
  

 

  АДМИНИСТРАЦИЯ 

 

 
   

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 
     О внесении изменения в приложение № 2 к постановлению главы сельского 

поселения Малая Глушица муниципального района Большеглушицкий Самарской 

области от 24 января 2013 года № 7 «Об утверждении адресного плана села 

Константиновка Большеглушицкого района Самарской области» 

 

      В соответствии с Федеральным законом № 131-ФЗ от 06.10.2003г. «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского 

поселения Малая Глушица муниципального района Большеглушицкий Самарской области, 

Постановлением администрации   сельского поселения Малая Глушица муниципального 

района Большеглушицкий Самарской области   от    23 апреля 2013 года № 36 «Об 

утверждении адресного плана села Константиновка Большеглушицкого района Самарской 

области» 

 

             ПОСТАНОВЛЯЮ: 

   1.  Внести в приложение № 2 к постановлению главы сельского поселения  Малая Глушица  

муниципального района Большеглушицкий Самарской области от 24 января 2013 года № 7 « 

Об утверждении адресного плана села Константиновка Большеглушицкого района 

Самарской области» следующее изменение: 

 

Строку № 398 изложить в следующей редакции:  

« 

398. Земельный  

участок 

 

 

Ильин Михаил 

Кириллович 

Улица 

Молодежная,№10 

кв.3 

Кад.№ 

зем.уч.63:14:0304002:129 

 

2.Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.     

                          

                                                                                                                                                             ». 

Глава сельского поселения 

Малая Глушица                                                                                                         К.В.Родичев 

 
Исполнитель: Меркулова О.Н.(69-2-39) 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ 

МАЛАЯ ГЛУШИЦА 

МУНИЦИПАЛЬНОГО  

РАЙОНА 

БОЛЬШЕГЛУШИЦКИЙ 

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от  07 июня 2018 года № 50 
с. Малая Глушица 

ул. Советская,60; т. 66-1-32 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


